
令和6年8月吉日

御得意様各位　

弊社商品の価格改定に関するご案内

株式会社中島商会

拝啓　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、表記の件につきましてご承知の通り昨今の原燃料費、原材料費

（特に糸類）や物流費の高騰に為替の変動も加わり、従来価格を維持する

ことが困難な事態となっております。

　大変厳しい経済情勢の下において、弊社としましても大変心苦しい事で

はございますが、企業努力のみでこちらを吸収することは困難な状況であ

ると判断し、価格改訂をお願いすることとなりました。

この度は、ご関係の皆様には多大なご迷惑をおかけし、誠に申し訳ござい

ませんが、何卒ご理解ご了承を頂きますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　敬具

記

対象商品

「対象商品」

・NSウエス　２Kg袋

「価格改定日」

２０２４年１１月１日出荷分より

以上


